
la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.6.2018 Ju I 100m

Uhrzeit: 11:00

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

Name Schule JG M Platz Wind Zeit

Lauf 1 Bahn 1 11001 Mooij, Alexander MPG Trier 00 15,0 1 0,8 11,73

2 12001 Lenz, Jonas PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 15,0 4 0,8 12,16

3 13001 Meigen,Paulin Gym Idar-Oberstein 00 15,0 10 0,8 12,75

4 14004 Hollinger, Leonard HBG Pirmasens 00 11,9 7 0,8 12,42

5 11002 Hein, Johannes MPG Trier 00 15,0 2 0,8 11,80

6 12002 Doll, Tobias PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler99 15,0 5 0,8 12,18

Lauf 2 Bahn 1 13005 Leyser, Luca Gym Idar-Oberstein 00 15,0 7 -1,3 12,42

2 14006 Heim, Yannik HBG Pirmasens 02 12,3 9 -1,3 12,57

3 11003 Reiß, Luis MPG Trier 00 15,0 6 -1,3 12,27

4 12004 Damiani, Enrico PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 15,0 3 -1,3 11,81

5 13009 Gräber Ivan Gym Idar-Oberstein 00 15,0 12 -1,3 13,28

6 14005 Hannich, Maurice HBG Pirmasens 01 12,9 11 -1,3 13,25

Lauf 3 Bahn 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Lauf 4 Bahn 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Lauf 5 Bahn 1 ###

2 ###

3 ###

###

###

###



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.06.18 Ju I 800m

Uhrzeit: 13:00

7 Gruppen: 1

Kampfrichter/in:

St-Nr. Name Schule JG M Platz Zeit

Lauf 1 14004 Hollinger, Leonard HBG Pirmasens 00 2,12 7 215,77

14003 Lutwitzi, Jan HBG Pirmasens 01 2,22 9 217,63

14011 Volberg, Lukas HBG Pirmasens 02 2,27 11 221,03

11002 Hein, Johannes MPG Trier 00 4,00 1 203,10

11004 Hering, Jakob MPG Trier 00 4,00 4 210,23

11005 Hoffmann, Maximilian MPG Trier 01 4,00 3 207,96

12003 Thielke, Pascal PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 4,00 6 215,06

12005 Schenke, Leon PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 4,00 8 216,98

12008 Kreuzberg, Tim PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 4,00 5 212,98

13003 Machwirth Maurice Gym Idar-Oberstein 00 4,00 2 204,78

13007 Conrad Hannes Gym Idar-Oberstein 99 4,00 12 221,30

13008 Divriotis Lukas Gym Idar-Oberstein 01 4,00 10 219,03



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern14.6.2018 Ju I Hoch

Hoch 1 11:10

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

- verzichtet     Höhe: 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

Name Schule JG 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 Ergebnis

1 11006 Grubeanu. Christian MPG Trier 01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,72

11007 Dondelinger, JohannesMPG Trier 00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,64

11008 Krames, Marcel MPG Trier 01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,88

12005 Schenke, Leon PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,60

12006 Vennemann, Julius PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,60

12007 Schwarzkopf, Jason PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,52

13002 Meigen Julian Gym Idar-Oberstein00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ k

13004 Popp Steven Gym Idar-Oberstein01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,60

13006 Winkler Lukas Gym Idar-Oberstein99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,60

14001 Cölsch, Maximilian HBG Pirmasens 00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,60

14003 Lutwitzi, Jan HBG Pirmasens 01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,56

14009 Schäfer, Leif HBG Pirmasens 02
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 1,52

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

o übersprungen        x 
Fehlversuch



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.6.2018 Ju I Weit

Weit 1 12:20

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Wind Ergebnis

1 11001 Mooij, Alexander MPG Trier 00 2,50 0,0 5,69

11003 Reiß, Luis MPG Trier 00 2,50 0,4 5,75

11007 Dondelinger, Johannes MPG Trier 00 2,50 0,0 5,49

12001 Lenz, Jonas PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 2,50 0,0 5,35

12009 Fabrizius, Lukas PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 2,50 -1,5 5,41

13001 Meigen,Paulin Gym Idar-Oberstein 00 2,50 0,0 5,08

13003 Machwirth Maurice Gym Idar-Oberstein 00 2,50 0,0 5,43

13010 Kämmerling, Lennart Gym Idar-Oberstein 2,50 0,0 5,36

14001 Cölsch, Maximilian HBG Pirmasens 00 2,50 -0,4 4,99

14006 Heim, Yannik HBG Pirmasens 02 2,50 -1,1 5,29

14011 Volberg, Lukas HBG Pirmasens 02 2,50 -0,9 4,97



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.6.2018 Ju I Kugel

Kugel 1 12:10 6 Kg

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Ergebnis

1 11006 Grubeanu. Christian MPG Trier 01 6,00 10,33

11009 Weyand, Maximilian MPG Trier 00 6,00 9,57

11011 Curto, Aaron MPG Trier 00 6,00 9,56

12004 Damiani, Enrico PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 6,00 9,79

12008 Kreuzberg, Tim PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 6,00 7,63

12009 Fabrizius, Lukas PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 6,00 10,92

13005 Leyser, Luca Gym Idar-Oberstein 00 6,00 11,69

13009 Gräber Ivan Gym Idar-Oberstein 00 6,00 10,29

13012 Kammann, Arvid Gym Idar-Oberstein 01 6,00 8,94

14001 Cölsch, Maximilian HBG Pirmasens 00 6,00 9,43

14002 Brödel, Frederic HBG Pirmasens 02 6,00 6,97

14009 Schäfer, Leif HBG Pirmasens 02 6,00 8,04



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.6.2018 Ju I Speer

Speer 1 11:10 800 g

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

G Name Schule JG M 1 2 3 4 Ergebnis

1 11005 Hoffmann, Maximilian MPG Trier 01 15,00 22,11

11009 Weyand, Maximilian MPG Trier 00 15,00 32,61

11010 Mohr, Maximilian MPG Trier 99 15,00 36,96

12005 Schenke, Leon PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 15,00 27,91

12006 Vennemann, Julius PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 15,00 28,96

12009 Fabrizius, Lukas PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 15,00 39,24

13004 Popp Steven Gym Idar-Oberstein 01 15,00 39,98

13007 Conrad Hannes Gym Idar-Oberstein 99 15,00 37,19

13013 Schutheis Marcel Gym Idar-Oberstein 00 15,00 25,81

14002 Brödel, Frederic HBG Pirmasens 02 15,00 27,00

14005 Hannich, Maurice HBG Pirmasens 01 15,00 34,06

14009 Schäfer, Leif HBG Pirmasens 02 15,00 32,81



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern14.6.2018 Ju I 4x100m

Uhrzeit:

Gruppen: 1

Schreiber/in: Kampfrichter/in:

7 Staffeln

L B P Schule 1 JG 2 JG 3 JG 4 JG P Zeit

1 1 ###

2 4 HBG Pirmasens Lutwitzi, Jan 01 00 01 Heim, Yannik 02 4 49,90

3 1 MPG Trier Curto, Aaron 00 Reiß, Luis 00 00 00 1 46,30

4 2 Gym Idar-Oberstein Popp Steven 01 00 Leyser, Luca 00 2 47,36

5 3 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler 01 Lenz, Jonas 00 00 01 3 47,99

6 ###

2 1 ###

2 ###

3 5 MPG Trier 99 01 01 00 5 50,30

4 6 Gym Idar-Oberstein Gräber Ivan 00 99 99 01 7 n

5 7 HBG Pirmasens 02 Becker, Tim 02 Müller, Jonas 02 Matheis, Marc 02 6 52,84

6 ###

3 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

4 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

5 1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

Hollinger, 
Leonard

Hannich, 
Maurice
Hein, 
Johannes

Mooij, 
Alexander

Kämmerling, 
Lennart

Machwirth 
Maurice

Kreuzberg, 
Tim

Schwarzkopf, 
Jason

Damiani, 
Enrico

Mohr, 
Maximilian

Hoffmann, 
Maximilian

Grubeanu. 
Christian

Dondelinger, 
Johannes

Hartmann 
Bryan

Winkler 
Lukas

Divriotis 
Lukas

Volberg, 
Lukas



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.6.2018 Ju I 100m

Ergebnisliste

Name Schule JG R Zeit Wind Punkte

1 MPG Trier Mooij, Alexander MPG Trier 00 1 11,73 0,8 618

8126 Lenz, Jonas PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 4 12,16 0,8 574

2 Gym Idar-Oberstein Meigen,Paulin Gym Idar-Oberstein 00 10 12,75 0,8 518

7706 Hollinger, Leonard HBG Pirmasens 00 7 12,42 0,8 548

3 PJG Bad Neuenahr-AhrweilerHein, Johannes MPG Trier 00 2 11,80 0,8 611

7628 Doll, Tobias PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler99 5 12,18 0,8 572

4 HBG Pirmasens Leyser, Luca Gym Idar-Oberstein 00 7 12,42 -1,3 548

7177 Heim, Yannik HBG Pirmasens 02 9 12,57 -1,3 534

Reiß, Luis MPG Trier 00 6 12,27 -1,3 563

Damiani, Enrico PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 3 11,81 -1,3 610

Gräber Ivan Gym Idar-Oberstein 00 12 13,28 -1,3 471

Hannich, Maurice HBG Pirmasens 01 11 13,25 -1,3 474

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 6 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.6.2018 Ju I 800m

Ergebnisliste

Name Schule JG R Zeit Punkte

1 MPG Trier Hollinger, Leonard HBG Pirmasens 00 7 2:15,77 554

8126 Lutwitzi, Jan HBG Pirmasens 01 9 2:17,63 541

2 Gym Idar-Oberstein Volberg, Lukas HBG Pirmasens 02 11 2:21,03 519

7706 Hein, Johannes MPG Trier 00 1 2:03,10 648

3 PJG Bad Neuenahr-AhrweilerHering, Jakob MPG Trier 00 4 2:10,23 593

7628 Hoffmann, Maximilian MPG Trier 01 3 2:07,96 610

4 HBG Pirmasens Thielke, Pascal PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 6 2:15,06 559

7177 Schenke, Leon PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 8 2:16,98 546

Kreuzberg, Tim PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 5 2:12,98 573

Machwirth Maurice Gym Idar-Oberstein 00 2 2:04,78 635

Conrad Hannes Gym Idar-Oberstein 99 12 2:21,30 518

Divriotis Lukas Gym Idar-Oberstein 01 10 2:19,03 532

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 6 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern14.6.2018 Ju I Hoch

Ergebnisliste

Name Schule JG L R Punkte

1 MPG Trier Grubeanu. Christian MPG Trier 01 1,72 2 588

8126 Dondelinger, Johannes MPG Trier 00 1,64 3 549

2 Gym Idar-Oberstein Krames, Marcel MPG Trier 01 1,88 1 662

7706 Schenke, Leon PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 1,60 4 529

3 PJG Bad Neuenahr-AhrweilerVennemann, Julius PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 1,60 4 529

7628 Schwarzkopf, Jason PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 1,52 10 489

4 HBG Pirmasens Meigen Julian Gym Idar-Oberstein 00 k 0

7177 Popp Steven Gym Idar-Oberstein 01 1,60 4 529

Winkler Lukas Gym Idar-Oberstein 99 1,60 4 529

Cölsch, Maximilian HBG Pirmasens 00 1,60 4 529

Lutwitzi, Jan HBG Pirmasens 01 1,56 9 509

Schäfer, Leif HBG Pirmasens 02 1,52 10 489

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 6 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.6.2018 Ju I Weit

Ergebnisliste

Name Schule JG R Wind L Punkte

1 MPG Trier Mooij, Alexander MPG Trier 00 2 0,0 5,69 563

8126 Reiß, Luis MPG Trier 00 1 0,4 5,75 569

2 Gym Idar-Oberstein Dondelinger, Johannes MPG Trier 00 3 0,0 5,49 544

7706 Lenz, Jonas PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler00 7 0,0 5,35 530

3 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler Fabrizius, Lukas PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler01 5 -1,5 5,41 536

7628 Meigen,Paulin Gym Idar-Oberstein 00 9 0,0 5,08 503

4 HBG Pirmasens Machwirth Maurice Gym Idar-Oberstein 00 4 0,0 5,43 538

7177 Kämmerling, Lennart Gym Idar-Oberstein 00 6 0,0 5,36 531

Cölsch, Maximilian HBG Pirmasens 00 10 -0,4 4,99 494

Heim, Yannik HBG Pirmasens 02 8 -1,1 5,29 524

Volberg, Lukas HBG Pirmasens 02 11 -0,9 4,97 492

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 6 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.6.2018 Ju I Kugel

Ergebnisliste 6 Kg

Name JG Schule R L Punkte

1 MPG Trier Grubeanu. Christian 01 MPG Trier 3 10,33 483

8126 Weyand, Maximilian 00 MPG Trier 6 9,57 450

2 Gym Idar-Oberstein Curto, Aaron 00 MPG Trier 6 9,56 450

7706 Damiani, Enrico 01 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler5 9,79 460

3 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler Kreuzberg, Tim 01 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler11 7,63 361

7628 Fabrizius, Lukas 01 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler2 10,92 507

4 HBG Pirmasens Leyser, Luca 00 Gym Idar-Oberstein 1 11,69 538

7177 Gräber Ivan 00 Gym Idar-Oberstein 4 10,29 481

Kammann, Arvid 01 Gym Idar-Oberstein 9 8,94 422

Cölsch, Maximilian 00 HBG Pirmasens 8 9,43 444

Brödel, Frederic 02 HBG Pirmasens 12 6,97 328

Schäfer, Leif 02 HBG Pirmasens 10 8,04 381

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 6 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid Bad Bergzabern 14.6.2018 Ju I Speer

Ergebnisliste

Name JG Schule R L Punkte

1 MPG Trier Hoffmann, Maximilian 01 MPG Trier 12 22,11 413

8126 Weyand, Maximilian 00 MPG Trier 7 32,61 509

2 Gym Idar-Oberstein Mohr, Maximilian 99 MPG Trier 4 36,96 544

7706 Schenke, Leon 00 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler9 27,91 468

3 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler Vennemann, Julius 00 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler8 28,96 478

7628 Fabrizius, Lukas 01 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler2 39,24 562

4 HBG Pirmasens Popp Steven 01 Gym Idar-Oberstein 1 39,98 567

7177 Conrad Hannes 99 Gym Idar-Oberstein 3 37,19 546

Schutheis Marcel 00 Gym Idar-Oberstein 11 25,81 449

Brödel, Frederic 02 HBG Pirmasens 10 27,00 460

Hannich, Maurice 01 HBG Pirmasens 5 34,06 521

Schäfer, Leif 02 HBG Pirmasens 6 32,81 511

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 6 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

JtfO Landesentscheid 14.06.18 Ju I 4x100m

Ergebnisliste

Schule Zeit P Punkte

1 MPG Trier 0

8126 HBG Pirmasens 49,90 4 1087

2 Gym Idar-Oberstein MPG Trier 46,30 1 1271

7706 Gym Idar-Oberstein 47,36 2 1214

3 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler 47,99 3 1181

7628 0

4 HBG Pirmasens 0

7177 0

MPG Trier 50,30 5 1068

Gym Idar-Oberstein n 7 0

HBG Pirmasens 52,84 6 955

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Beendet: 0

100m 0

800m 0

Hoch 0

Weit 0

Kugel 6 Kg 0

Speer 0

4x100m 0

0

0



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Mannschaftsergebnis

JtfO Landesentscheid Ju IBad Bergzabern 14.6.2018

MPG Trier

Name Leistung Wind Punkte: 8126

100m 1 Mooij, Alexander 00 11,73 0,80 618

2 Hein, Johannes 00 11,80 0,80 611

3 Reiß, Luis 00 12,27 -1,30 563 1229

800m 1 Hein, Johannes 00 2:03,10 648

2 Hoffmann, Maximilian 01 2:07,96 610

3 Hering, Jakob 00 2:10,23 593 1258

4x100m 1 Curto, Aaron 00 Reiß, Luis 00

Hein, Johannes 00 Mooij, Alexander 00 46,30 1271

2 Mohr, Maximilian 99 Hoffmann, Maximilian 01

Grubeanu. Christian 01 Dondelinger, Johannes 00 50,30 1068 1271

Hochsprung 1 Krames, Marcel 01 1,88 662

2 Grubeanu. Christian 01 1,72 588

3 Dondelinger, Johannes 00 1,64 549 1250

Weitsprung 1 Reiß, Luis 00 5,75 0,4 569

2 Mooij, Alexander 00 5,69 0 563

3 Dondelinger, Johannes 00 5,49 0 544 1132

Kugel 1 Grubeanu. Christian 01 10,33 483

2 Weyand, Maximilian 00 9,57 450

3 Curto, Aaron 00 9,56 450 933

Speer 1 Mohr, Maximilian 99 36,96 544

2 Weyand, Maximilian 00 32,61 509

3 Hoffmann, Maximilian 01 22,11 413 1053

Ju I 1 MPG Trier 8126

2 Gym Idar-Oberstein 7706

3 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler 7628

4 HBG Pirmasens 7177



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 11:00 13:00 14:25 11:10 12:20 12:10 11:10

19.6.18    21:37 Gr. ###

      

Schule Betreuer/in: Tel. Mail 99 - 02 WK

1 MPG Trier Niclas Hettinger 1776325866 niclas.hettinger@mpg-trier.de Ju I

Nachname,  Vorname JG Gr 100m 800m 4x100m Hoch Weit Kugel Speer

1 Mooij, Alexander 00 x 4 x ###

2 Hein, Johannes 00 x x 3 ###

3 Reiß, Luis 00 x 2 x ###

4 Hering, Jakob 00 x ###

5 Hoffmann, Maximilian 01 x 6 x

6 Grubeanu. Christian 01 7 x x ###

7 Dondelinger, Johannes 00 8 x x ###

8 Krames, Marcel 01 x ###

9 Weyand, Maximilian 00 x x

10 Mohr, Maximilian 99 5 x

11 Curto, Aaron 00 1 x ###

12 ###

13 ###

      



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 11:00 13:00 14:25 11:10 12:20 12:10 11:10

19.6.18    21:37 Gr. ###

      ###

Schule Betreuer/in: Tel. Mail 99 - 02 WK

2 PJG Bad Neuenahr-AhrweilerChristoph Amediek 01578 5907458 Ju I

Nachname,  Vorname JG Gr 100m 800m 4x100m Hoch Weit Kugel Speer

1 Lenz, Jonas 00 x 2 x ###

2 Doll, Tobias 99 x ###

3 Thielke, Pascal 00 x ###

4 Damiani, Enrico 01 x 4 x ###

5 Schenke, Leon 00 x x x

6 Vennemann, Julius 00 x x

7 Schwarzkopf, Jason 00 3 x ###

8 Kreuzberg, Tim 01 x 1 x ###

9 Fabrizius, Lukas 01 x x x

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###

  4x100m  Weit  

camediek@gmx.de



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 11:00 13:00 14:25 11:10 12:20 12:10 11:10

19.6.18    21:37 Gr.

      

Schule Betreuer/in: Tel. Mail 99 - 02 WK

3 Gym Idar-Oberstein Matthias Fuhs 06781 450789 Mfuhs@gmx.net Ju I

Nachname,  Vorname JG Gr 100m 800m 4x100m Hoch Weit Kugel Speer

1 Meigen,Paulin 00 x x ###

2 Meigen Julian 00 x ###

3 Machwirth Maurice 00 x 3 x ###

4 Popp Steven 01 1 x x

5 Leyser, Luca 00 x 4 x ###

6 Winkler Lukas 99 7 x ###

7 Conrad Hannes 99 x x

8 Divriotis Lukas 01 x 8 ###

9 Gräber Ivan 00 x 5 x ###

10 Kämmerling, Lennart 2 x ###

11 Hartmann Bryan 99 6 ###

12 Kammann, Arvid 01 x ###

13 Schutheis Marcel 00 x

      



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 11:00 13:00 14:25 11:10 12:20 12:10 11:10

19.6.18    21:37 Gr.

      

Schule Betreuer/in: Tel. Mail 99 - 02 WK

4 HBG Pirmasens T. Schappe Ju I

Nachname,  Vorname JG Gr 100m 800m 4x100m Hoch Weit Kugel Speer

1 Cölsch, Maximilian 00 x x x ###

2 Brödel, Frederic 02 x x

3 Lutwitzi, Jan 01 2,22 1 x ###

4 Hollinger, Leonard 00 11,9 2,12 2 ###

5 Hannich, Maurice 01 12,9 3 x

6 Heim, Yannik 02 12,3 4 x ###

7 Becker, Tim 02 6 ###

8 Müller, Jonas 02 7 ###

9 Schäfer, Leif 02 x x x

10 Matheis, Marc 02 8 ###

11 Volberg, Lukas 02 2,27 5 x ###

12 ###

13 ###

      



la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

Meldeliste / Ummeldung 11:00 13:00 14:25 11:10 12:20 12:10 11:10

19.6.18    21:37 Gr.

      

Schule Betreuer/in: Tel. Mail 99 - 02 WK

5 Ju I

Nachname,  Vorname JG Gr 100m 800m 4x100m Hoch Weit Kugel Speer

1 ###

2 ###

3 ###

4 ###

5 ###

6 ###

7 ###

8 ###

9 ###

10 ###

11 ###

12 ###

13 ###
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8 Ju I

Nachname,  Vorname JG Gr 100m 800m 4x100m Hoch Weit Kugel Speer
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Nachname,  Vorname JG Gr 100m 800m 4x100m Hoch Weit Kugel Speer

1 ###

2 ###

3 ###
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la-calc  © bg d=disqualifiziert   n=nicht am Start   a=aufgegeben    k=kein gültiger Versuch

 

JtfO Landesentscheid

Endergebnis Bad Bergzabern 14.6.2018

Ju I

Platz Schule Punkte

Beendet: 1 MPG Trier 8126

100m 2 Gym Idar-Oberstein 7706

800m 3 PJG Bad Neuenahr-Ahrweiler 7628

Hoch 4 HBG Pirmasens 7177

Weit

Kugel 6 Kg

Speer

4x100m

21:37


